
Nr. 6187
4 maart

2022

Wijziging Inkomstenregeling militairen

15 februari 2022
Nr. BS/2022003371

De Staatssecretaris van Defensie

Gelet op het artikel 3a van de Inkomstenregeling militairen

Besluit:

ARTIKEL I 

In de Inkomstenregeling militairen wordt tabel 1 vervangen door tabel 1, opgenomen als bijlage bij 
deze regeling.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking op 1 januari 2022.

Deze regeling wordt met toelichting in de Staatscourant geplaatst.

De Staatssecretaris van Defensie
voor deze
De Hoofddirecteur Personeel
W. Hoogendoorn

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2022 nr. 6187 4 maart 2022



BIJLAGE 

Tabel 1 IRM 

Garantietoelage minimumloon

Garantietoelage minimumloon

(ad art. 3a lid IRM)

militair-specifiek minimumloon bedrag per maand
ad artikel 10, lid 2 van het besluit

per 1-1-2022 1.725,00

militair-specifiek minimumloon bedrag per maand
ad artikel 10, lid 3 van het besluit

per 1-1-2022
voor de 17-jarige 681,38
voor de 18-jarige 862,50
voor de 19-jarige 1.035,00
voor de 20-jarige 1.380,00

voor de 21-jarige of ouder 1.725,00

2 Staatscourant 2022 nr. 6187 4 maart 2022



TOELICHTING 

Deze wijziging betreft de nieuwe wettelijke tarieven per 1 januari 2022 van de garantietoelage 
minimumloon (tabel 1)

De Staatssecretaris van Defensie
voor deze
De Hoofddirecteur Personeel
W. Hoogendoorn

3 Staatscourant 2022 nr. 6187 4 maart 2022


	Wijziging Inkomstenregeling militairen 
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	BIJLAGE 
	TOELICHTING 


